
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V dalekých končinách Ameriky proti sobě bojují 
 dva znepřátelené indiánské kmeny, aby získaly tajemné  

AWE-WO-PO-PANE... 
 

Zveme Tě 
na celodenní hru 

AWE — WO — PO — PANEAWE — WO — PO — PANEAWE — WO — PO — PANEAWE — WO — PO — PANE, 
která proběhne v sobotu 9. října od 9 do 17 h  

v lesích v okolí Brna. 
 

Při hře se staneš členem jednoho ze dvou indiánských kmenů, 
které budou mezi sebou bojovat o získání dávného indiánského 
symbolu. Zažiješ plížení i honičky v lese, luštění zpráv, boje o 
písmena. Setkáš se tu s táborovými kamarády i oblíbenými 
vedoucími. Po skončení hry nás pak všechny čeká i oheň 
spojený s opékáním špekáčků. 
 
Na tuto hru si můžeš přivést i svého kamaráda nebo kamarády, 
o kterých si myslíš, že by je naše akce bavila. Dej jim pozvánku! 
 
S sebou: 
30,- Kč zápisné, 2 hodinové jízdenky, prázdná pet láhev 1,5l 
oblečení vhodné do lesa (ne výrazné barvy), pláštěnka 
svačina a pití na celý den 
 
Srazy:  
Bohunice – 9. 10. 8,25 h před školou 
Ostatní – 9.10.  9,00 h nádraží Kr.Pole zastávka autobusu č. 43 
Návrat: 
Kolem 17,30 h do Kr.Pole, po 18 h do Bohunic. 

 

Přihláška 
Přihlášku odevzdejte do 3.A nebo 3.B nebo zašlete e-mailem. 

 
Přihlašuji se na hru   AWE-WO-PO-PANE   9. října 2010. 

 
Jméno a příjmení: 
 
Věk a třída: 
Škola: 
Kamarád, který mě oslovil: 
 
Moje adresa: 
Telefon: 
Telefon rodičů: 
Kontaktní e-mail: 
 
Podpis rodičů: 
 
 
Vážení rodiče, 
Tuto hru organizují vedoucí letního dětského tábora Hamernice 
Tábornického klubu Smrček při ČTU, kterého se Vaše dítě zúčastnilo 
letos v létě, nebo bylo osloveno některým ze svých kamarádů, kteří se 
tábora zúčastnili.  
Ve vedení tábora jsou mimo jiné učitelé ZŠ Brno, Arménská 21 Roman 
Juránek a Lenka Vašíčková, na něž se můžete obracet se svými dotazy 
na adresách roman.juranek@seznam.cz a lenkavasickova@seznam.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

S pozdravem                Roman Juránek, Lenka Vašíčková 
                                                                          za organizátory akce 


